ПРОЕКТ

Совет сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVII созыва

РЕШЕНИЕ

«__» января 2016 г.                                                                                        № __
с.Шулганово

О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

        Руководствуясь п.п.2 п. 6 ст. 19 Устава сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения  Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
       1.В связи с отставкой по собственному желанию досрочно прекратить полномочия главы сельского поселения Суфиярова Альмира Сафиновича.
       2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

	Председательствующий на заседании,
председатель комиссии
 по соблюдению Регламента Совета,
статусу и этике депутата                                                         А.Х.Шакирьянова

ПРОЕКТ

Совет сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVII созыва

РЕШЕНИЕ

«__» января 2016 г.                                                                                        № __
с.Шулганово

Об избрании главы сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

        В связи с досрочным прекращением полномочий главы сельского поселения Суфиярова Альмира Сафиновича, руководствуясь п. 2 ст. 19 Устава сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
           1.Избрать Бадертдинову Энже Рафиловну, депутата от избирательного округа № 6, главой сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
          2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

	Председательствующий на заседании,
председатель комиссии
 по соблюдению Регламента Совета,
статусу и этике депутата                                                         А.Х.Шакирьянова

ПРОЕКТ

Совет сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVII созыва

РЕШЕНИЕ

29 января 2016 г.                                                                                           № __
с.Шулганово

О выведении из состава постоянной комиссии  Совета по социально-гуманитарным вопросам депутата от избирательного округа № 6 Бадертдиновой Энже Рафиловны

        В связи с назначением на должность главы сельского поселения депутата Совета сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский   район   Республики Башкортостан от избирательного округа № 6 Бадертдиновой Энже Рафиловны, Совет сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

      1.Вывести из состава постоянной комиссии  Совета по социально-гуманитарным вопросам депутата от избирательного округа № 6 Бадертдинову Энже Рафиловну.
       2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

	Глава сельского поселения                                                   Э.Р. Бадертдинова

ПРОЕКТ

Совет сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVII созыва

РЕШЕНИЕ

«__» января 2016 г.                                                                                      № __
с.Шулганово

О введении в состав постоянной комиссии  Совета по социально-гуманитарным вопросам депутата от избирательного округа № 7 Суфиярова Альмира Сафиновича

        В связи с назначением на должность главы сельского поселения председателя постоянной комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам Бадертдиновой Энже Рафиловны, Совет сельского поселения  Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
        1.Ввести в  состав постоянной комиссии  Совета по социально-гуманитарным вопросам депутата от избирательного округа № 7 Суфиярова Альмира Сафиновича.
        2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

	Глава сельского поселения                                                   Э.Р. Бадертдинова

[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVII созыва

РЕШЕНИЕ

 «__» января 2016 г.                                                                                  № ___
с.Шулганово

Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по социально-гуманитарным вопросам  Совета сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан об избрании
председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

       утвердить решение Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам  Совета сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Суфиярова Альмира Сафиновича  – депутата от избирательного округа № 7.

	Глава сельского поселения                                                   Э.Р. Бадертдинова